お客様 各位

2015年 9月 24 日

株式会社 東武百貨店 池袋店

お知らせ

ボディーズ池袋東武スタジオの営業時間変更について

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。

ボディーズ池袋東武スタジオは、10月 1日（木）は下記の通り営業時間を変更して営業いたします。

 開店時間 閉店時間 最終チェックイ

ン

平日（通常）
10：00

21：00 20：00

10月 1日（木） 20：00 19：30

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し

あげます。

■お問い合わせ窓口

株式会社 ボディーズ  池袋東武スタジオ

ダイヤルイン 03-5949-6851 （受付時間：午前 10時～午後 8時）

株式会社 東武百貨店 池袋店

テナント営業部

ダイヤルイン 03-5951-5703 （受付時間：午前 10時～午後 8時）

以上